
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Верхнеигринская средняя общеобразовательная школа 

Вылӥ Эграысь огъядышетонъя шоръёзо школа 

муниципал  коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

(МБОУ Верхнеигринская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

03.10.2024 г. № 131 

 

О переходе на дистанционное обучение 

 

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», Положения об электронном обучении и использовании дистанционных 

образовательных технологий при реализации образовательных программ в МБОУ 

Верхнеигринская СОШ, и руководствуясь Уставом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 05 октября 2024 года учителям-предметникам обучение проводить в режиме реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий с 1 по 9, 11 классы. 

 

2. Классным руководителям 1-9, 11 классов провести инструктажи с учащимися по 

различным видам безопасности в этот день. 

 

3. Ознакомить с данным приказом работников школы, учащихся и их родителей через 

различные мессенджеры. 

 

4. Зам.директора по ИОП Михеевой Е.В. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте школы. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор: ______________ С.В. Клабуков                  

       

С приказом ознакомлен и согласен: 

 
_________ Е.А. Петрова ___ 10.2024 г. 

_________ И.А. Корнилова ___.10.2024 г. 

_________ Е.В. Михеева ___.10.2024 г.  

_________ Р.Б. Черемных ___.10.2024 г. 

_________ Н.П. Лукиянова ___.10.2024 г. 

_________ Е.Л. Макарова ___.10.2024 г. 

_________ Н.П. Бекешкина ___.10.2024 г. 

_________ М.Г. Городскова ___.10.2024 г. 

_________ Л.Л. Долгова ___.10.2024 г. 

_________ С.Г. Белова ___.10.2024 г. 

_________ Т.А. Коновалова ___.10.2024 г. 

_________ О.А. Рупова ___.10.2024 г. 

_________ А.М. Долгов ___.10.2024 г. 

_________ М.В. Батырева ___.10.2024 г. 

_________ Р.В. Барбарисова ___.10.2024 г. 

_________ А.М. Селиверстов ___.10.2024 г. 

 

 


		2024-10-04T12:21:00+0400
	Клабуков Степан Васильевич
	Я подтверждаю этот документ




